AL ESTE, mide doscientos ochenta y dos metros con cuarenta centímetros y linda con parte no loteada. 

AL OESTE, mide doscientos cuarenta y cinco metros con veinte y cuatro centímetros y linda con 

CALLE y parte no loteada. 

SUPERFICIE: SEIS HECTÁREAS SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 

METROS CUADRADOS (6 Has 7.975m2). 

Fraccionamiento 

LOTE Nº "3-A" PARA PASTOR DELMAS CI Nº 1.400.648 

AL NORTE, mide cinco metros con cinco centímetros (5.05m) y ]inda con CALLE. 

AL ESTE, mide doscientos cuarenta y cinco metros con noventa y seis centímetros (245.96m) y linda